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PROFILE OKIENNE I DRZWIOWE
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ELEGANT 
– DESIGN NA JW YŻSZEJ KLASY

System profili PVC od Deceuninck: Elegant - to pierwszy system 
firmy, wdrożony na najnowszym, nowatorskim w branży rozwią-
zaniu: platformie iCOR, posiadającej jeden uniwersalny rdzeń 

przekroju, pozwalający łączyć każdy typ ramy z dowolną serią skrzydła, 
która wniesie wiele korzyści dla producentów okien, m.in. możliwość per-
sonalizacji oferty, pozwalającej wyróżnić się na rynku. Elegant to flagowy 
system firmy, za który Deceuninck otrzymał nagrodę Red Dot Award 2019 
w kategorii Product Design oraz nagrodę TOP Builder 2019 w kategorii 
Innowacja Roku.

Imponujące parametry

Elegant wyróżnia się nie tylko stylem, ale również bardzo dobrymi właściwo-
ściami izolacyjnymi. Sześciokomorowy profil osiąga wartość Uf na poziomie 
0,93 W/(m²K). To system o głębokości zabudowy ramy równej 76 mm oraz 
skrzydeł 80 (dla profilu niezlicowanego) i 92 mm (dla wersji zlicowanej), 
z możliwością zastosowania bardzo grubych pakietów szybowych – do 70 
mm, co dodatkowo zwiększa wartości izolacji  termicznej i akustycznej. 
Elegant gwarantuje realizację stabilnych konstrukcji okiennych o dużych 
wymiarach, nawet do 2,5 m, co pozwala wykorzystać pełną wysokość 
pomieszczeń, zapewniając doświetlenie wnętrz światłem naturalnym. 

Cechy charakterystyczne: 

l nowoczesny, smukły design, 
l wąska przylga 9 mm, 

l wersja zlicowana jako wizualna alternatywa lub uzupełnienie dla okien 
aluminiowych, 
l możliwość szklenia do 70 mm, 
l współczynnik przenikania ciepła ramy Uf na poziomie 0,93 W/(m2K), 
l jednostopowe, prostokątne lub zaokrąglone listwy przyszybowe, 
l dwie opcje wklejania pakietów szybowych (na taśmę i za pomocą kleju), 
l EcoPowerCore w ramie i skrzydle (opcjonalnie).

Elegant – design najwyższej klasy

Elegant to jeden z najsmuklejszych na rynku profil PVC, który wyróżnia 
się minimalistycznym wyglądem. Ma bardzo wąską przylgę (9 mm), a także 

Wyjątkowa koncepcja okna

Doskonały design
– pod każdym względem
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niespotykane w profilach PVC prostokątne listwy przyszybowe. Właśnie 
za swój ponadprzeciętny design Elegant został doceniony licznymi nagro-
dami i wyróżnieniami. Elegant dostępny jest w szerokiej gamie wykończeń 
powierzchni, co pozwala dobrać odpowiedni odcień do projektowanego 
budynku. Do wyboru jest ponad 40 kolorów folii o strukturze gładkiej, drew-
nopodobnej, matowej czy metalicznej. Rdzeń w szarym kolorze dodatkowo 
podkreśla aluminiowy wygląd profili okiennych.

iCOR: różne profile – jeden uniwersalny rdzeń

Deceuninck wprowadził pionierską koncep-
cje iCOR, czyli pierwszy uniwersalny rdzeń 
przekroju dla różnych profili okiennych. 
Technologia ta została po raz pierwszy 
zastosowana w serii Elegant, a już wkrótce 
platforma ta będzie stanowiła bazę dla wszyst-
kich kolejnych profili oferowanych przez 
Deceuninck, różniących się kształtem i głębo-
kością zabudowy. Uniwersalność rdzenia iCOR pozwoli na połączenie każ-
dego typu ramy z dowolną serią skrzydła (skrzydło zlicowane bądź proste, 
wzmocnione włóknem szklanym czy wypełnieniem termicznym).

Zastosowanie powyższego rozwiązania daje wiele korzyści dla producen-
tów okien, m.in. możliwość personalizacji oferty, pozwalającej wyróżnić się 
na rynku, optymalizacji stanów magazynowych, dzięki opcji wykorzystania 
tych samych skrzydeł dla różnych głębokości zabudowy ramy, czy znaczą-
ca redukcja złożoności produkcji w połączeniu z wyjątkową możliwością 
w zakresie stosowania uszczelnienia środkowego. To rozwiązanie stanowi 
innowację technologiczną w tej branży.

Zrównoważony rozwój

Deceuninck wytwarza swoje produkty w ramach idei zrównoważonego 
budownictwa, dlatego do produkcji profili wykorzystywany jest m.in. inno-
wacyjny, wysokiej jakości materiał uzyskany z recyklingu PVC. W Elegant 
opcjonalnie stosowany jest ekologiczny rdzeń produkowany w technologii 

EcoPowerCore (EPC), którego zaletą, oprócz faktu, że jest materiałem odzy-
skanym, są również bardzo dobre parametry mechaniczne. Materiał EPC 
charakteryzuje się tak samo dobrymi właściwościami  izolacji termicznej, 
wytrzymałości i trwałości, jak materiał pierwotny.
Deceuninck Poland

Założona w 1937 roku firma Deceuninck posiada pozycję nr 2. na świecie 
jako producent i projektant profili PVC do okien i drzwi, sprzedając swoje 
produkty w ponad 90 krajach. W jej portfolio znajdują się także wysokiej 
jakości systemy tarasowe, elewacyjne i ogrodze niowe z opatentowanego 
materiału kompozytowego, dostępne na rynku pod marką Twinson. 

Firma zatrudnia ponad 3700 pracowników. Jej główna siedziba znajduje 
się w Hooglede-Gits (BE). W samej Europie znajdują się 24 oddziały. Na 
świecie firma funkcjonuje w ramach 3 geograficznych regionów: Europa, 
Ameryka Północna oraz Turcja i rynki wschodzące. Deceuninck posiada 
15 zintegrowanych zakładów produkcyjnych, które wraz z 21 magazynami 
i centrami dystrybucyjnymi gwarantują najlepszą obsługę klientów. Firma 
notowana jest na giełdzie w Euronext Bruksela („DECB”).

Deceuninck silnie koncentruje się na innowacji, ekologii i designie two-
rząc ponadczasowe produkty, które sprostają przyszłym wymaganiom pod 
względem estetyki, wydajności i równowagi ekologicznej.

INOUTIC/DECEUNINCK SP. Z O.O. 
ul. Poznańska 34, Jasin, 62-020 Swarzędz 

tel. 61 818 70 00
e-mail: deceuninck.polska@deceuninck.com, 

www.deceuninck.com
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